Tunc acceptábis sacrificium justitiæ, obla-

tiones, et holocáusta : * tunc impónent super
altáre tuum vítulos.

Réquiem ætéram, etc.

Ant. Exultábunt Dómino ossa humiliáta.

Ant. Exáudi, Dómine.

PSAUME 64.

TE decet hymnus, Deus, in Sion : * et tibi
reddétur votum in Jerúsalem.

Exáudi oratióne meam : * ad te omnis
caro véniet.

Verba iniquórum prævaluérunt super
nos : * et impietábus nostris tu propitiá-
beris.

Beátus quem elegísti, et assumpsisti : *
inhabitábit in átrii tuis.

Replébimur in bonis demus tuæ : * sanctum
est templum tuum, mirábole in æqui-
tate.

Exáudi nos, Deus salutáris noster, * spes
omníum finium terræ, et in mari longe.

Præparans montes in virtúte tua, accin-
ctus poténtia, * qui contúrbas profundum
maris, sonum flúctuum ejus.

Turbabúntur gentes, et timébunt qui

hábitant términos a signis tuis : * éxitus matutíni, et vespere delectábis.

Visitásti terram, et inebriasti eam : * multiplicásti locupletáre eam.

Flumen Dei replétum est aquis, parásti cibum illórum : * quóniam ita est præparatio ejus.

Rivos ejus inébria, multiplicá genímina ejus ; * in stillicidiis ejus lætabitur gérminans.

Benedicés corónæ anni benigitatís tuæ : * et campi tui replebúntur uberitáte,

Pinguéscent speciosa deserti : * et exultatióne colles accingéntur.

Induti sunt arietes óvium, et valles abundábunt frumento : * clamábunt, étenim hymnum dicent.

Réquiem aeternam, etc.

Ant. Exaudi, Dómine, oratióne meam,
ad te omnis caro véniet.

Ant. Me suscepit.

PSAUME 62.

DEUS, Deus meus, * ad te de luce vígilo.

Sitfít in te ánima mea, * quam multiplíciter tibi caro mea.

In terra desérta, et ívia, et inaquósa : * sic in sancto appárui tibi, ut vidérem virtútē tuam, et gloriā tuam.

Quóniam mélior est misericórdia tua super vitas : * lábia mea laudábunt te.

Sic benedicam te in vita mea : * et in nómíne tuo levábo manus meas.

Sicut ádipe et pinguédine repleátur ánima mea : * et lábiis exultatiónis laudábit os meum.

Si memor fui tui super stratum meum,
in matutínis meditábor in te : * quia fuisti adjútor meus.

Et in velamento alárum tuárum exultábo, adhæsit ánima mea post te : * me suscepit dextera tua.

Ipsi vero in vanum quæsierunt ániam meam, introibunt in inferióra terræ : * trádentur in manus gládii, partes vúlpium erunt.

Rex vero lætabitur in Deo, laudabúntur omnes qui jurant in eo : * quia obstrúctum est os loquéntium iniqua.

On ne dit point ici Réquiem.

PSAUME 66.

DEUS misereáatur nostri, et benedicat no-
bis : * illúminet vultum suum super nos.
et misereáatur nostri.